14
第三章 用户需求
一、项目概况
1、项目编号：HNMC-2022-064
2、项目名称：第二届全国技能大赛耗材采购。
3、采购方式：竞争性谈判
4、预算金额：2179129.35 元，其中：A包：机械系（数控铣（国赛精选）、数控铣（世
赛）、多轴加工技术（国赛精选）、CAD 机械设计（国赛精选）、CAD 机械设计（世赛）、

176 一字螺丝刀
WIHA 德国威汉精密一字螺丝刀 1.8*40mm
订货号：00480 把 10
177 一字螺丝刀 WIHA 德国威汉精密一字螺丝刀 2.0*40mm 把 10
178 一字螺丝刀 德国进口威汉 261P 十字 PH0*75mm 把 10
179 一字螺丝刀 德国进口威汉 260P 一字 2.5*100mm 把 10
180 一字螺丝刀 德国进口威汉 260P 一字 3.0*50mm 把 10
181 一字螺丝刀 德国进口威汉 260P 一字 3.5*60mm 把 10
182 一字圆柱头螺丝 M3*8 个 200
183 一字圆柱头螺丝 M4*6 个 200
184 一字圆柱头螺丝 M3*6 个 200
185 一字圆柱头螺丝 M5*10 个 200
186 游标卡尺 世达数显游标卡尺 0-150 个 1
187 扎带 KSS 尼龙扎带 黑色 包 500
41
CV-150SB(155*2.5mm) 100 条/包
188 折叠垃圾桶
折叠式牛津布 中号 直径*高度
46CM*55CM 个 10
189 针形压线冷压端子 VE0508 针形压线冷压端子 0.3 蓝 包 20
190 针形压线冷压端子 VE0508 针形压线冷压端子 0.5 蓝 包 20
191 针形压线冷压端子 VE0508 针形压线冷压端子 0.75 蓝 包 20
192 支架
NB 牌万能升降伸缩显示器支架 旗舰款黑
色 22-35 寸 3-12kg 悬停 个 20
此耗材计划用于机电一体化中国集训基地实训室
项目 13：工业控制（世赛）
序
号 采购品目名称 参考规格型号和配置技术参数
单
位
数
量 备注
1 多股铜芯软导线
型号：RV-1.5 平方 颜色：黑色 品牌：
上海起帆 米
300
0
2 多股铜芯软导线
型号：BVR-0.75平方24丝 颜色：黑色 品
牌：上海起帆 米
300
0
3 多股铜芯软导线
型号：BVR-0.75平方24丝 颜色：蓝色 品
牌：上海起帆 米
400
0
4 多股铜芯软导线
型号：RV-2.5 平方 颜色：黑色 品牌：
上海起帆 米
100
0
5 多股铜芯软导线
型号：RV-6 平方 颜色：双色地线 品牌：
上海起帆 米 600
6 金属刻度贴尺
品牌：KDS 型号：尺宽 10cm 长度 200cm
逆向(左 200cm 右 0cm) 颜色：白色烤漆 条 30
7 金属刻度贴尺
品牌：KDS 型号：尺宽 10cm 长度 200cm
正向(左 0cm 右 200cm) 颜色：白色烤漆 条 30
8 开孔器 品牌：博世 型号：16mm 个 10
9 开孔器 品牌：博世 型号：20mm 个 30
10 开孔器 品牌：博世 型号：25mm 个 10
42
11 曲线锯条
品牌：博世 型号：T118AHN 材质:HSS 高
速钢 条 10
12 曲线锯条
品牌：博世 型号：T118A 材质:HSS 高速
钢 条 10
13 针型冷压接线端子 型号：E7510 材质：紫铜 包 20